
Uchwała Nr XXVI/173/13

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia  16 kwietnia 2013r.

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 

2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.)  oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( DZ.U.  Nr  157 poz. 1240 z póź.zm.) 

Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Braniewa na rok 2013 uchwalonego uchwałą Nr XXIII/148/12 Rady 

Miejskiej w Braniewie z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu miasta na 2013 rok zmienionej uchwałą 

Nr XXIV/160/13 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 lutego 2013r oraz uchwałą  Nr XXV/172/13 z dnia 03 

kwietnia 2013 r poprzez:

1) zwiększenie  planu wydatków budżetu miasta o kwotę  1 601,00 zł  zgodnie  z załącznikiem nr 1,

2) zmniejszenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę  1601,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Budżet miasta po zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem – 44 127 498,15 zł 

z tego: dochody bieżące –42 185 001,00  zł

dochody majątkowe –  1 942 497,15 zł

2) plan wydatków ogółem – 42 339 348,85 zł

z tego: wydatki bieżące – 41 520 348,85zł

wydatki majątkowe – 819 000,00 zł

3) nadwyżka budżetu – 1 788 149,30 zł. 

3. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych po zmianach wynosi: 

dochody – 326 839,00 zł; wydatki –  326 839,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Braniewie

Tadeusz Barycki


	Rady Miejskiej w Braniewie
	Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.)  oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( DZ.U.  Nr  157 poz. 1240 z póź.zm.) 

